

MECÂNICA PESADA TREVO



CNPJ: 31.951.659/0001-57
Endereço: BR 285 - KM 218 - Caseiros
Telefone: (54) 984467762
E-mail: jose.cbertoldo@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL	CNPJ/CPF: 90.483.058/0001-26
CIDADE: CASEIROS	DATA: 05 / 02/2024
VEÍCULO: ONIBUS	PLACA: IQN-2651



ORDEM DE SERVIÇO Nº2682

Itens	Peças	Valor Unitário	Valor Total
01	FILTRO PEL 2003		63,00
01	FILTRO PEC 3022		60,00
01	KITS FILTRO ARS9838		236,00
01	FILTRO WK 1060/4		179,00
20	LTS OLEO 15W40	24,00	480,00
10	LTS OLEO 90	43,00	430,00
14	OLEO 85W140	43,00	602,00
04	PINO DA MOLA PI 020	47,00	188,00
04	BUCHA MOLA CIAMET 467	38,00	152,00
11	LTS ADITIVO ABRO ROSA	30,00	330,00
01	FILTRO SECADOR AL 12		180,00
02	KG GRAXA CUBOS	43,00	86,00
01	JOGO LONA DIANT 184		310,00
01	JOGO LONAS FREIO TRAS 185		310,00
01	FILTRO PH 346		36,00
02	KITS REBITE	29,00	58,00
02	COLA 3M PARA LONAS	30,00	60,00
01	TUBO FLEXIVEL INOX 4 POL		299,00

VALOR TOTAL; R\$ 4.059,00

Responsável

MECÂNICA ESADA TREVO



CNPJ: 31.951.659/0001-57
Endereço: BR 285 – KM 218 – Caseiros
Telefone: (54) 984467762
E-mail: jose.cbertoldo@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL
CIDADE: CASEIROS
VEÍCULO: ONIBUS

CNPJ/CPF: 90.483.058/0001-26
DATA: 05 /02 /2024
PLACA: IQN-2651



ORDEM DE SERVIÇO Nº2682

Itens	Peças	Valor Unitário	Valor Total
01	SERVIÇO TROCAR EMBUCHAMENTO DAS MANGA DE EIXO DIANTEIRA		620,00
01	SERVIÇO TROCAR LONA DE FREIO DIANTEIRA E TRASEIRA E REVISAR CUBOS		440,00
01	SERVIÇO TROCAR FILTROS OLEO MOTOR E DA CAIXA E DIFERENCIAL		190,00
01	SERVIÇO TROCAR TERMINAL DIREÇÃO		140,00

VALOR TOTAL; R\$ 1.390,00

Responsável



CNPJ: 31.951.659/0001-57
Endereço: BR 285 – KM 218 – Casciros
Telefone: (54) 984467762
E-mail: jose.cbertoldo@gmail.com

ENTE: PREFEITURA MUNICIPAL	CNPJ/CPF: 90.483.058/0001-26
DADE: CASEIROS	DATA: 05/02 /2024
ÍCULO: ONIBUS	PLACA: IQN-2651



ORDEM DE SERVIÇO N° 2682

Itens	Pecas	Valor Unitário	Valor Total
01	VALVULA RELE BZ 0513		496,00
01	JOGO REP DIFER 3933500023		2.800,00
01	KITS REPARO AJUSTE DIF 063894		833,00
02	RETENTOR CUBO TRAS RU031GB	93,00	186,00
02	MOLA PATIM FREIO TRAS	23,00	46,00
01	CATRACA FREIO Z26 AM108		321,00
01	CATRACA FREIO Z26 AM107		321,00
02	RETENTOR DIANT RU 01547	76,00	152,00
01	SERVIÇO RETIRAR RADIADOR PARA FAZER LIMPEZA		590,00
01	SERVIÇO REVISAR CHICOTE ELÉTRICO, TROCAR LANTERNAS LATERAIS, BATERIAS, LAMPADA FAROIS E REVISAR MOTOR DE PARTIDA		490,00
01	SERVIÇO TROCA PINOS E BUCHAS DOS FEIXES DE MOLA DIANTEIRO		320,00
VALOR TOTAL; R\$ 6.555,00			

Responsável

MECÂNICA
ESADA TREVO



CNPJ: 31.951.659/0001-57
Endereço: BR 285 – KM 218 – Caseiros
Telefone: (54) 984467762
E-mail: jose.chertoldo@gmail.com

IENTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DADE: CASEIROS
ÍCULO: ONIBUS

CNPJ/CPF: 90.483.058/0001-26
DATA: 05 / 02/2024
PLACA: IQN-2651



ORDEM DE SERVIÇO Nº2682

Quantidade	Peças	Valor Unitário	Valor Total
02	LANTERNA LED DO PISCA OVAL	110,00	220,00
02	CHICOTE P/LAMPADA	15,00	30,00
06	LANTERNA LATERAL LED	88,00	528,00
10	TERMINAL DE ENCAIXE	2,00	20,00
01	RELE PISCA 24 VOLTS		55,00
02	BATERIA 150 AMP	910,00	1.820,00
01	RESERVATORIO LIMPADOR RP025		124,00
01	BOMBA DO LAVADOR IM20615		85,00
03	CHICOTE 2 VIAS 1131021007	45,00	135,00
01	PORTA ESCOVA ZF		196,00
01	ALTOFALANTE 24 VOLTS		215,00
01	FITA ADESIVA FELTRO 19 MM		30,00
01	GRAMPO DE MOLA 18X82X240		56,00
02	TERMINAL ZL 4550D	211,00	422,00
02	PORCAS M 18 DUPLA	11,00	22,00
01	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 133371700 38MM		1.103,00

VALOR TOTAL; R\$ 5.061,00

Responsável